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中田 
 翠 さ ん

金 定 
 杏 樹 さ ん

坊 野 
 昂 太 郎 さ ん

5 名 の 方 に フ リ ー 券 プ レ ゼント！！

～抽選結果発表～～抽選結果発表～

男子 女子投票数

ヤニック・シナー

カルロス・アルカラス

ノバク・ジョコビッチ

テイラー・フリッツ

0

15

4

0

アマンダ・アニシモバ

アリーナ・サバレンカ

ベリンダ・ベンチッチ

0

0

3

0

イガ・シフィオンテク　

2ヤニック・シナー　　



13

ウィンブルドンウィンブルドン

堤 
 早 知 子 さ ん

丹 後 
 耕 造 さ ん


